
令和４年６月１日 

 

関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人  ほ ど が や 

理 事 長  黄  金  井  渡 

 

 

放課後等デイサービス事業「ゆめっことつか」事業終了について 

 

 

横浜市障害児居場所づくり事業として平成２２年３月に事業を開始し、平成２４年１０

月に放課後等デイサービス事業に事業変更した「ゆめっことつか」ですが、諸事情により

令和４年５月３１日をもって事業終了と致しました。 

事業開始以来、皆様方には長年にわたり、ご支援ご協力を賜りましたことに厚くお礼申

し上げます。 

なお、放課後等デイサービス事業「ゆめっこくらぶ」は継続いたしますので、今までと

変わらないご支援、ご協力をお願い申し上げます。 


